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Inbjudan till en guidad visning hos Ståhl Collection                     
den 8 maj kl. 12.45-14.45 

   
 

 
En konstupplevelse utöver det vanliga!  
Hos Ståhl Collection har vi bokat vårt besök som är utöver de ordinarie öppettiderna. Det omfattar 2 

timmar, en guidad visning om cirka 60 min samt möjlighet att gå på egen hand i konsthallen 

resterande tid. 

Därefter, för de som vill tar vi en fika tillsammans i någon av de kaféer som ligger i närheten av 

konsthallen.  

Kostnaden för besöket är 225:- per person inklusive sponsring med 50:-. 

 

 

 

 
Utställning: konst på papper 
Konst på papper är en intensiv upplevelse, där du som besökare inte bara är en betraktare, utan 

kanske också känner dig betraktad. 

Pappret som material är en helt egen kategori inom konsten med en enorm bredd. Det skapar 

möjlighet till en mängd olika tekniker: gouache, akvarell, teckningar med blyerts, tusch eller kol. 

Grafiska blad och andra typer av tryck, till och med skulpturer. Även fotografi kan räknas som konst på 

papper, och en stor del av denna utställning ägnas åt det fotografiska uttrycket. 

Jag älskar materialet papper! Det taktila i pappret, papprets variation och möjlighet att bära uttryck. 

Pappret har alltid fascinerat mig, säger Mikael Ståhl. 

I utställningen visas en bred variation av verk och konstnärskap, med konstnärer som Louise 

Bourgeois, Robert Mapplethorpe, Cindy Sherman och Lars Lerin. 

Samling vid Ståhls entré kl. 12.40   
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Styrelsen hälsar alla seniorer med respektive välkomna! 
 
Anmälan görs senast den 4 maj kl 12.00. I det fall besöket blir färre än 12 deltagare kommer besöket 

att ställas in då priset stiger med 100:- per person.   

 
Anmälan görs till Marianne Sahlin-Karlsson, via mail: anmarsah@gmail.com eller mobil: 0708-
916370.  
Eller  
Carin Holtzrin Kjellander via mail: carin.kjellander@gmail.com eller mobil 0708-192152  
 
I samband med anmälan betalar du in 225 kr per person till LuftfartsSeniorernas  
bankgiro, BG 278-6218 (ange ditt namn på inbetalningen) eller via Swish 1231195817. 
 
 
Marianne Sahlin-Karlsson   Carin Holtzrin Kjellander 

aktivitetsansvarig   aktivitetsansvarig 
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